اقــدام نمایــد؛ لــذا از تمامــی شــرکت هــای معتبــر کــه دارای توانایــی مناســب، ســوابق و تجــارب مــورد قبــول مــی باشــند، دعــوت بــه عمــل مــی آیــد 

اســناد مناقصــه را از طریــق مراجعــه بــه آدرس اینترنتــی WWW.SJSCO.IR دریافــت نماینــد.
شرایط:

کات: پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ 1404/02/10.  آخرین فرصت تحویل پا
تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 1.250.000.000  )یک میلیارد و دویست و پنجاه میلیون( ریال مطابق اسناد مناقصه.

: کارخانــه شــرکت جهــان فــولاد ســیرجان واقــع در اســتان کرمــان، شهرســتان ســیرجان، کیلومتــر 50 جــاده ســیرجان - شــیراز،  کار محــل انجــام 
کیلومتــر 2 جــاده اختصاصــی گل گهــر.

( ماه تقویمی از تاریخ تنفیذ قرارداد.